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Referat fra møde med Jette Søe 4. maj 2004
Ældre- og Handicaprådet 
Skibby Kommune

Referat fra Ældre- og Handicaprådet's møde d. 4. maj 2004 med Socialchef Jette 
Søe.

Rådets formand Lise Lotte Due præsenterede socialchef Jette Søe for Rådets 
medlemmer, og udtrykte håb om et godt samarbejde.
Derefter præsenterede alle sig og fortalte lidt om sig selv og baggrund for at deltage i 
Rådet.

Jette Søe fortalte om sin baggrund for at blive ansat som socialchef i Skibby 
kommune pr. 1. februar 2004.
Jette er uddannet sygeplejerske fra Esbjerg sygehus i 1980, efter 2 år på sygehuset, 
arbejdede hun derefter ved sygeplejen i Arbejdstilsynet i 6 år med forebyggende 
arbejde på alle slags arbejdspladser.
Efter bestyrelsesarbejde indenfor sygeplejen i Esbjerg, var Jette amtsformand i 6 år, 
og blev derefter næstformand i Dansk Sygeplejeråd før senere valg til formand.
Jette har senest været leder af bedriftssundhedstjenesten hos SAS i godt 2 år, før sin 
tiltræden her i Skibby Kommune.

Jette håbede ligeledes på et godt samarbejde med Rådet, og ser gerne Rådets 
medlemmer henvender sig, ved gode idéer og hvis der opstår fejl / forglemmelser i 
orientering eller forespørgsler mellem Skole-, social- og sundhedsudvalget, - 
forvaltning og Rådet.

Vedr. Handicappolitikken for Skibby Kommune skal der fra hver forvaltning udpeges 
nøgleperson til opfølgning på den vedtagne handicapolitik.
Dette er fra Skole-, social- og sundhedsforvaltningen Dorthe Bangshof, fra Teknisk 
forvaltning John Overgaard, og der mangler udpegelse fra Økonomisk forvaltning 
samt muligvis fra Borgmesterkontoret.
Den planlagte drøftelse første gang i april 2004, ønskes af Rådet udsat til 2005, da 
handicappolitikken endnu ikke er indarbejdet på alle områder.

Rådet blev indbudt til møde med Skole-, social- og sundhedsudvalget d. 25. maj 
2004, og Jette ønskede Rådets spørgsmål i god tid for et godt forarbejde.
Forskellige spørgsmål /emner blev drøftet, men vil blive nævnt i referatet fra 
rådsmødet.

Vedr. byggeriet omkring Omsorgscentret Nordhøj ønsker Rådet at deltage i 
byggefølgegruppen. Jette vil undersøge dette, og man ønsker at Lise Due kan 
deltage.


